
Деловен субјект - назив на училиштето

Реден број на единицата во состав - училиштето

Општина

Населено место

Улица и број

Облик на сопственост (државна, приватна)

Јазик на кој се изведува наставата

Пополнува статистика
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1. Успех на учениците на крајот на учебната година

113 8
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II год. за 4 
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III год. за 3 
год.прог.

Образец УСК/Д
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1

Број ученици

Година
Вкупно 
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III год. за 4 
год.прог.

2. Успех на учениците кои завршиле година
по 3-годишни програми

многу 
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Вкупно

Вкупно 
завршиле

Ученици по успех

8 9 10

одлични
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72 3 4 5 a 6
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III
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год. прог.

Вкупно

Ученици по успех

a 1
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Ученици кои го 
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годината во јуни-
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(6+8)

4

ученички
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Ученици кои го 
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вкупно

3. Успех на учениците кои завршиле година
по 4-годишни програми

6 9 12

ГОДИШЕН ИЗЕШТАЈ ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА ВО КОИ НАСТАВАТА
СЕ ИЗВЕДУВА НА ЈАЗИК РАЗЛИЧЕН ОД МАКЕДОНСКИОТ
Крај на учебната 2024/2025 година - состојба 31.08.2025

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, заштитени со 
Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Република Северна Македонија 
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен весник 
на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 

27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 
периодот 2023-2027 година („Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.29/23).
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Шифрата во колоната 1 се пополнува во статистика

Шифрата во колоната 1 се пополнува во статистика

7. Ученици според изјаснувањето за етничката припадност, по пол и по година

8. Ученици според државјанството и полот
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50 Вкупно

51 Ученички

876543a
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образование

ученички ученички

Со 3-годишно
образованиеВкупно Ученички
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40

41
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35

36

37

33

вкупно ученички
a 1 2 3 7

Струка
Шифра на 
струката

Со 3-годишно
образование

вкупно ученички
Вкупно Ученички

3
вкупно вкупно

48

4 5 6
32 Вкупно

49

1

45

Вкупно

44

43

46

47

5. Редовни ученици кои завршиле училиште, според програмите за 3 и 4-годишно образование

6. Вонредни ученици кои завршиле училиште, според програмите за 3 и 4-годишно образование

4 5 6

Со 4-годишно
образование

Шифра на 
струката

Струка

a 7

3



Шифрата во колоната 1 се пополнува во статистика

10. Наставници според јазикот на кој изведуваат настава и видот на работниот однос

Македонски

Турски

Англиски
Колона 1 = 3 + 5 + 7 + 9 Колона 2 = 4 + 6 + 8 + 10

11. Наставници  според степенот на стручна подготовка

Ред 71 колона 1 треба да е = ред 63 колона 1
Ред 71 колона 2 треба да е = ред 63 колона 2

12. Наставници  според изјаснувањето за етничката припадност, полот и фондот на часови

Ред 74 колона 1 треба да е = на ред 71 колона 1
Ред 75 колона 1 треба да е = на ред 71 колона 2

Потребно време за пополнување на извештајот мин.

 Директор на училиштето,

Вкупно

 Жени

3 652 874
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7 8 9 10
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на часови

 Жени

2a

Ве молиме проверете дали Прашалникот е правилно пополнет 
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1
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a
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131211109

Ср
би

68

69

70
Наставници за 
практична настава

Наставници за 
предметна настава

Раководен кадар

висока виша средна друга
женивкупноженивкупноженивкупноженивкупно

3 4 5 6

вкупно жени

со покусо од полното 
работно време

65

10

60

61

62

Вкупно  Жени со полно работно 
време

a

2
жени

3 4

2 3

66

Албански

85 7

67

Вкупно
1

64

a
63

На определено времеНа неопределено време

вкупно
96

жени вкупно

со покусо од полното 
работно време

со полно работно 
време

58 Вкупно

59

4 51

9.Лица кои се стекнале со специјалистичко образование и со стручна оспособеност за работа во тековната учебна  година, 
според струката

Струка
Шифра на 
струката

Стручно оспособени
Со специјалистичко 

образование
вкупно ученички вкупно

Ученички
ученички

Вкупно

6 7

вкупно жени

4
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